2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением администрации города 

Мурманска от 14.11.2022 № 3527: 

1.2.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Обеспечение изготовления технической 

документации на объекты недвижимости», в сумме 813 487 (восемьсот 

тринадцать тысяч четыреста восемьдесят семь) рублей 25 копеек. 

1.2.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Модернизация программных комплексов по учету 

имущества и правоотношений», в сумме 1 020 000 (один миллион двадцать 

тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Комитету имущественных отношений города Мурманска 

(Паскал О.Г.) внести соответствующие изменения в муниципальные программы 

города Мурманска в сроки, установленные постановлением администрации 

города Мурманска от 06.07.2022 № 1860 «Об утверждении Порядка разработки,